
UCHWAŁA NR 4/2020 

WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

w sprawie składu Stałego Zespołu Roboczego  

ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 Działając na wniosek Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 14 lutego 2020 r., 

dokonuje się następującej zmiany w składzie Stałego Zespołu Roboczego ds. Polityki 

Społecznej i Ochrony Zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego określonym uchwałą Nr 7/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie składu Stałego Zespołu 

Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego: 

1) ze składu Stałego Zespołu Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego odwołuje się 

przedstawiciela strony samorządowej Panią Ewę Dudziak; 

2) do składu Stałego Zespołu Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego powołuje się jako 

przedstawiciela strony samorządowej Pana Piotra Mateja. 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

/-/Marian Król 


